**vīros oīlos declinatē in uelūtīgare**

**pī prodītō: qz qz tide in templo**

**docēt. Sed id aduersum me in te**

**nebris cōgregamī: qz pītās vestra**

**qz atra lūcē armamī in tenebris ē.**

**d** Tūc discipūli. Remigius. Remigius

**sup hīc passū: Relictō eo fugiēt**

**ait: In hoc facto demōstratē fragi**

**litas discipulorū. Qui em de ar**

**dore fīdeī pīmiserat se mori cū eo**

Bb 3

## De Ductione domini

**E** timore fugiunt immemores sui passus. Quod etiam videmus impleti in his quod patrone dei magna permittunt se facturos: et postmodum non implerint tamē desperare debent: sed cū aplis resurgere: et per penitentiam respiscere. In illa autē fuga adimplerū est sicut dicit Hieronymus illud. Eloquisti a me amicum et proximum: et notos meos a miseria.

Ds. 87.5.  
longas

**Beda** **C** Adolescens autē quidā tē. Beda cuius sententiā glosa ordinaria allegat dices: Quis iste fuerit euangelista non dicit: quia vero plus ceteris dñm amauerit: res ipsa indicavit. Alijs fugientib⁹ ipse donec ab hoste cōprehenderetur charitas vinculo astric⁹ dñm sequi non omisit: nōdum tamē perse etiam charitatē habuit: que foras mittit timorē. Possumus tñ hūc Joannē fuisse intelligere p̄t ceteris dilectū a magistro: quē eo ipse fuisse adolescentē longa post vita ei⁹ acta indicio est. Potuit autē fieri ut ad horā clapsus: morib⁹ pro vestimento redierit: et sub dubia noctis luce se turbis ducentiū ielum quasi vnum ex ipsis imiscuerit: quoad perueniret ad atrium potissim⁹ cui erat notus.

**Euidā de/  
votus** **C** **J** esus annē adductus: Quidā devotus in persona christi: O vos omnes qui transitis per viam: videte dolores meos: quo' mō viliter trahor: crudeliter percutor: et patienter sustineo. Videte canes rabidos/ homicidas violentos: et agnū māsuerissimū. Videte faciem meā alapis tā multiplicibus percussam: sanguineo sudore et sputis iudeorū fedatā: lachrymis incessanter manus meas post tergum ligatas/ mīnīs coartatas: semimortuas: et vngues et ligatura cruentatos. Videte inē lupos mordaces oīculū inōcentē. O deuota aia cogita h̄lē tumultū et quale insultū fecerāt in iesum dñm tuū et salvatorē: et tot viri armati et iniuriosissimi trahētes et p̄cutiētes: vnum huc/alius illuc: vñ⁹ trudit/ alii retrudit: vñ⁹ petro/ et p̄cipitem sternūt: capillis leuāt: repercutiūt: blasphemāt: et cōtumelias afficiat. Transi transi deceptor aliat et malefice: iamā tuis imponit nequitūs finis maledicē samaritanē et diabolice. O quotiens putas de naribus/ ore/ pedibus et manibus sanguis emanauerat: vide ergo euz anhelare vir posse laborare sive vires: discoopero

a s. Boz. euā. b s. l. dilectū dñi in suū p̄ ceteri magis feruā  
**R.** **A**dolescens autē quidā sequebat  
mūbil in camēti habēs nisi solā syndone. a s. l. vestitus.  
b s. l. veste linea. c s. corp. s. appreenderū g syndone.  
eū: amicus syndone sup nūdo: et tenuerunt eū.  
a s. l. dimisla veste.  
runt eū. At ille relicta syndone nudus  
a s. procū fugit. b s. qui tenuerunt eū.  
profugit ab eis.

**J** esus annē adductus. Matthēi XXVI. Marci. XIII. Luce. XXII. Ioan-

**O** bds  
a s. l. capitaneus corrompatator.  
autē et tribunus et  
a s. s. qui non erant sub  
uso tribuno.

**M**inistri iudeorum

a s. l. pariter oēs in euā irrūetes cepērūt. b s. sonter velut leo vel aquila vngulia tenet pīdam. c s. ita crudeliter et inter carnem et vngues sanguis efflueret.  
**P**phēdērēt iefū et. **M.** tēnētes. **I.** ligāte  
a s. mōtis oīlūtē declīu cī magno impetu: uta p̄cepsū  
ir p̄cepsū caderet: et vestigia pedum suorū sanguine reperīa  
apparēt. b s. rato: qz erat sacer carphē: qz dom⁹ et fati  
bat in via ut eū honorarēt: vel ut pītres i cōsūlīt mōtē  
sentiret: et p̄ multos condemnaret: an cōfūsionē cōfūlīt  
rūt eū: et adduxerunt eū ad annā pīmū.